
»آلمان دیــروز اعلام کرد که بــه اتفاق فرانســه و انگلیس )تروئیــکای اروپایی( به 
دلیل ارســال موشــک به روســیه، گام های فــوری برای لغــو قراردادهــای دوجانبه 
خدمات هوایی با ایــران برمی دارند و از تهران می خواهند فــوراً همه حمایت های 
روسیه را در جنگ با اوکراین متوقف کند!« نکته اینجاست که اروپایی ها با دست 
پس می زننــد و بــا پا پیــش می کشــند. اینهــا خودشــان در جنــگ اوکراین، انــواع و 
اقسام ســلاح ها را به اوکراین می دهند درحالی که اوکراین جزو اتحادیه اروپا و ناتو 
هم نیست. چگونه اســت که برای آنها مباح است که هرگونه ســلاحی را به اوکراین 
بدهند ولی با ادعای واهی آمریکا، اروپایی ها باورشان شده که ما داریم به روس ها 
سلاح می دهیم؟! موضع ایران همواره مشخص بوده و ایران اعتقاد دارد با هرگونه 
جنــگ مخالف اســت بالاخــص در مــورد جنــگ بیــن روســیه و اوکرایــن، مخالفت 
خودش را بارها اعلام کرده است. منتها برای اینکه پای ایران را هم در این قضیه به 
میان بکشند و از آن بهره برداری های سیاسی و نظامی بکنند در عین حال ابزاری 
داشته باشند که تحریم هایی را علیه ایران به بهانه های واهی و موضوعات مختلف 
اعمال کنند، لذا اروپایی ها تکلیف خودشــان را هم نمی داننــد و گویی ابزار خیمه 
شب بازی آمریکا و صهیونیست ها شــده اند. آنها از خودشان هیچ اراده ای ندارند 
و بارها این باور بوده و عملکردشان نشان دهنده این واقعیت است. در این میان 
آنها که اعتقاد دارند ارتباط با اروپا را باید اصلاح کنند، این رفتار نشان می دهد که 
تحلیلی کاملا اشــتباه اســت و اروپایی ها بدون اجازه آمریکا و صهیونیست ها هیچ 
رابطــه ای در ارتبــاط با ایــران را درنظــر نمی گیرنــد. آنها باید کســب اجــازه کنند و از 

خودشان اختیاری ندارند. اینکه عده ای در کشور شــعار می دهند رابطه مان را با 
اروپایی ها داشته باشــیم، مگر در دولت های گذشته شــاهد نبودیم که این شعار 
مطرح بود که باید با اروپایی ها رابطه خوبی داشته باشیم؟ این سوال مطرح است 
که آیــا اروپایی ها بدون اجازه آمریــکا، با رابطه خوب و محترمانــه برخورد می کنند؟ 
اخیر می بینیم که ســفارتخانه هایی مثل اســترالیا روی ســایت های خود اعمال و 
اخباری را منتشر می کنند که حتی در عرف سیاسی و دیپلماسی هم نیست. اینها 
نشان دهنده این است که به دنبال جنگ روانی و فضای مه آلود هستند نه اینکه 
رابطه را مبتنی بر یــک رابطه حســنه و مبتنی بر یک احتــرام فیمابیــن برقرارکنند. 
اروپایی ها باید پاسخ دهند که چطور آنها می توانند انواع و اقسام سلاح به اوکراین 
بدهند؟ همین دیروز هلندی ها اعلام کردند که سلاح های جدید خود را به اوکراین 
کید کرده ایم هیچ سلاحی در جنگی که بین روسیه  می دهند! ولی ما بارها و بارها تا
و اوکراین در جریان است، نداده ایم ولی آنها می خواهند اعمال و رفتار خودشان را 
توجیه کنند و ایران را در افکار بین المللی محکوم کنند که ایران در این جنگ نقش 
دارد و به روس ها کمک می کند. برای اینکه بتوانند بهره برداری های دیگری داشته 
باشند. تصمیم اخیر اروپایی ها نشان می دهد که به دنبال نارضایتی هستند ضمن 
اینکه همواره این دست اتفاقات از سوی اروپایی ها ایجاد می شود. ما باید به لحاظ 
رســانه ای خیلی قوی عمل کنیم و اسیر حاشیه ها و بمباران رســانه ای اروپایی ها 
و آمریکایی ها نشــویم. برای تنویر افکار عمومی از طریق رسانه هایی که در اختیار 
گر  داریم چه در حوزه بین المللی و چه در حوزه داخلی مســائل را روشــن کنیم که ا
تحریمی در پروازها هســت به واســطه کارشــکنی هایی اســت که آنها دارنــد انجام 
می دهند. اتفاق اخیر بیشتر به هدف ایجاد نارضایتی و فضای مسموم علیه ایران 
صورت گرفته. نقشــه ای که بــا ایجاد فضای مســموم در کوتاه مــدت و میان مدت 
جواب دهد هرچند آنها به دنبال ضربه زدن های کوتاه مدت هستند چون اعتقاد 

دارند می تواند تاثیرگذار باشد!
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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملــی: صداوســیما مانند ۸ ســال پیش خــود را 
رقیب قدری بــرای پزشــکیان و دولت او می دانــد. انتظار 
جبلــی از دولــت مشــخص نیســت و کینــه جام جــم بــه 
پاستور رازی است که هنوز فاش نشده. بازگشت اساتید و 
دانشجویان اخراجی به دانشگاه مورد وفاق همگان است 
که پزشکیان وعده تحقق آن را داد اما یک برنامه تلویزیونی 
مجری و مهمان برنامه نســبت به دســتور رئیس جمهور 
بــه وزیــر علــوم بــرای بازگشــت اســاتید و دانشــجویان 
اخراجی انتقــاد کردنــد و این مســائل را در اولویت کشــور 
ندانســتند. در همین راســتا محمدمهــدی طباطبایی، 
معاون ارتباطــات و اطلاع رســانی دفتــر رئیس جمهور در 
گرام نوشــت: وفاق ملی  صفحه شــخصی خود در اینستا
و همگرایــی یک مســیر دوطرفه اســت. برنامــه جهت دار 
شــبکه ســوم تلویزیون نقطــه آغــاز مخدوش کــردن یک 
نظام کلی است که آسیب آن متوجه مردم و کشور است. 
انتظار می رود ریشه شیطنت های این چنینی که یا از سر 
غرض و سوء نیت اســت و یا خوشبینانه آن بدسلیقگی و 
کج فهمی، شناسایی و خشکانده شود. مهم این است که 
رئیس جمهور پزشکیان در دفاع از حقوق حقه ملت یک 

گام هم پا پس نخواهد کشید. 
   هدف صداوسیما چیست 

عدم همراهی و بعضــا تخریب دولت به ایــن یک مورد 
منحصــر نمی شــود و آن اندازه بــوده که برخی نســبت به 
رویکرد صداوسیما هشدار دادند. محمود واعظی، قائم 
مقام و رئیس دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه گفت:  
ضروری و حتــی الزامــی اســت در جهت پیشــبرد اهداف 
کلان کشــور صدا و سیمایی داشــته باشــیم که به عنوان 
اصلی تریــن دســتگاه تبلیغاتــی و اطلاع رســانی کشــور در 
خدمــت سیاســت های دولت باشــد. متاســفانه مطابق 
روال گذشــته، کمترین همراهــی دیده می شــود. باید در 
ایــن زمینــه تجدیــد سیاســت و تحولــی مدیریتی شــکل 
بگیرد تا صدا و سیما با وجهه وفاقی بدون جناح بندی و 
گروه گرایی گذشــته و امروز خود پا به عرصه اطلاع رسانی 
ملی بگذارد و به بازآفرینی امید و اعتماد اجتماعی و بسط 
آن که نهایتا تامین و بسط منافع ملی است کمک شایان 

و درخوری نماید. 
گاهانه باشد    نقد آ

می دانــد  اســت  و  باتجربــه  پز شــکیان  البتــه 

دلواپســان صداوســیما چه هدفی دارنــد بنابراین در 
گفت وگوهایش با این رسانه به نحوی عمل می کند که 
بهانه به دست مخالفان نیفتد از سوی دیگر پزشکیان 
کید کرد است و خودش در مرداد  گاهانه تا بارها به نقد آ
ماه چنیــن به نقــد صداوســیما در بحث شــبکه های 
خانگــی پرداخــت: صداوســیما رقیب شــبکه خانگی 
محسوب می شود و طبیعی است که برای حذف رقیب 
اقداماتی را انجام خواهد داد. شبکه نمایش خانگی به 
نوعی رقیب صداوسیماست. وی با اشــاره به مصوبه 
شــورای عالی انقــلاب فرهنگی مبنــی بر نظــارت صدا 
وســیما بر پلتفرم ها گفت: این اقــدام با اصــل رقابت، 
اصول و منطق فعالیت های اقتصادی سازگار نیست 
و مشــکلات جدی برای شــبکه نمایش خانگی ایجاد 
می کند. پزشــکیان خاطرنشــان کرد: صداوســیما که 
نتوانســته در انجــام وظایــف محولــه  خــودش موفق 
باشد تصمیم به حذف شبکه خانگی و ضعیف کردن 
بخش خصوصی گرفته تا مانع پیشــرفت و محبوبیت 
شــبکه خانگــی شــده و عملکــرد ناموفــق خــودش را 

پوشش دهد. 

 تیم ملــی فوتبال ایــران دومین دیدار خــود در انتخابی جــام جهانی را 
در شرایطی به پایان برد که نمایش ملی پوش مثل دیدار برابر قرقیزستان 
ضعیــف و دور از انتظــار بود اما مشــکل چمن وجــود نداشــت!به گزارش  
، تیم هــای ملی فوتبال امارات و ایران دیروز ســه شــنبه ۲۰ شــهریور از  مهر
ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه هزاع بن زائد شهر العین در دور دوم مرحله سوم 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ با قضاوت »کیم جونگ یئوک« از کره جنوبی رو 
گردان  در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری یک بر صفر به سود شا

امیر قلعه نویی به پایان رسید.

ادامه یادداشت
... روسیه با عربستان و امارات متحده عربی و رژیم 
کتی دارد و شریک  صهیونیستی قرارداد همکاری شرا
بودن بالاتر از همکاری کردن است. با این وجود برخی 
کیــد دارند که قــرارداد ما با روســیه قرارداد  از مقامــات ایران تا
استراتژیک اســت در حالی که این چنین نیست. رابطه ایران 
با روســیه رابطه ای  عادی در بســیاری از زمینه هاست و ایران 
به روسیه در شورای امنیت ســازمان ملل متحد نیاز دارد تا از 
حق وتوی  خود استفاده کند. اما اینکه در این میان روس ها 
تمایــل دارنــد از ایــران برخــی ســلاح ها را خریــداری کننــد )در 
صورتی که خبر درست باشــد( علتش آن است که پهپادهای 
ایرانــی احتمالا هــم مجهز اســت و هــم قیمت مناســبی دارد. 
پوتین به کره شــمالی هم ســفری داشــته و احتمــالا از آنها نیز 
ســلاح هایی خریــده اســت. همچنین ســفر مشــابهی هــم به 
چین صورت داده که بعید نیســت از چین هم تســلیحاتی به 
منظور استفاده در جنگ خریداری کرده باشد. البته روس ها 
خود بهترین سلاح ها را می سازند اما در شرایط کنونی روسیه 
نیازمند تولید و تهیه ســلاح ها در کمترین زمــان ممکن دارد. 
البته اتحادیه اروپا به علت آنچه ادعا دارد یعنی ارســال سلاح 
ایرانی به روســیه و اســتفاده روســیه از آن ســلاح ها بــه منظور 
جنگ در اوکراین به شــدت نگران اســت و به خوبی توانســته 
اســت بر روی ایــن خبــر مانــور رســانه ای بدهــد. در حالی که 
آمریکایی هــا به انــدازه اروپا بــر روی ایــن موضوع حساســیت 
نشان نداده اند اما آنچه مسلم اســت این است که در آستانه 
سفر آقای دکتر پزشکیان به مجمع سازمان ملل، بد خواهان 
ایــران و آنهایــی کــه نمی خواهنــد نــدای تغییــر خواهــی ایــن 
دولت شنیده شــود؛ تهران را تحت فشــار قرار می دهند اخیرا 
هم گروســی مدیرکل آژانــس بین المللی انــرژی اتمی نیــز ابراز 
ناامیــدی کــرده کــه تهران حــدود ۳ ســال اســت اجــازه نصب 
دوربین ها را نداده اســت کــه این مورد هم نشــان می دهد که 
عــزم آنها بــرای تحت فشــار قــرار دادن ایــران جدی اســت. در 
اینجــا نگارنــده پیشــنهاد می دهد کــه آقــای رئیس جمهور در 
حاشیه نشست ســالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد با 
سران سه کشور اروپایی یعنی آلمان، انگلستان و فرانسه دیدار 
داشــته باشــد و از این فرصت اســتفاده کــرده و یخ هــای باقی 
مانده از گذشــته را ذوب کنــد چرا که ایــران بدون پــا درمیانی 
اروپا بــه ســختی می توانــد بــه راه حلی بــرای عبــور از وضعیت 
کنونی از جمله رفع تحریم ها برســد و وضعیت اقتصادی خود 
را تغییر دهد. ایــران باید بتواند تغییر نوع نــگاه خود را در برابر 
اروپایی ها به نمایش بگذارد. راه رسیدن ایران به رفع تحریم ها 
کــره بازگردند. چه بهتر  این اســت که اروپایی ها به میدان مذا
که رئیس جمهور بتواند موافقت برای همکاری بیشتر با آژانس 
را در مجمــع عمومــی اعــلام کنــد ایــن خبــر می توانــد موجب 

انعطاف اروپایی ها در برابر ایران شود. 

دولت چهاردهم در ابتدای مســیر قرار دارد و در همین ابتدا با توجه به 
برخی تلاش ها در دولت تازه نفس مسعود پزشکیان می توان امیدوار بود 
که گام های بلندی در جهت بهبود وضعیت سیاسی کشور ایجاد شود. باز 
شدن فضای سیاسی موجب خواهد شد توسعه اقتصادی نیز در اولویت 
قرار گیرد. امروز شــاهدیم بــا بهره گیــری از حمایت رهبــری و کل مجموعه 
کمیت بــه ویژه ملت تیزهوش ایــران برنامه های دولت دکتر پزشــکیان  حا
در توسعه سیاسی یعنی جلوه های کمی توسعه و توسعه اقتصادی یعنی 
جلوه کیفی توسعه در دستور قرار گرفته اســت. توسعه اقتصادی در کشور 
ما در شــرایط کنونی با بها دادن به اصلاحات اقتصادی و فراخوانی از همه 
گروه ها و جناح هــا در جهت و اســتفاده از متخصصان برای نســخه پیچی 
عالمانه به منظور رفع تورم لجام گسیخته و تولید باید در دستور قرار گیرد و 
این مهم ایجاد نخواهد شد مگر با تعامل و سازگاری با جهان. در کنار این 
موارد خبرهای خوبی هم به منظور توســعه سیاســی شــنیده می شود که 
اجرای آن نیز در دستور کار قرار گرفته اســت. از جمله اینکه رئیس جمهور 
کره اســت تا برخی محدودیت های حوزه ارتباطات و اینترنت  در حال مذا
از جمله برخی سختگیری ها در استفاده از شبکه های اجتماعی برداشته 
شود. خبر خوب دیگری که بر اساس پیگیری های دولت منتشر شده آماده 
سازی فضا برای رفع حصر مهدی کروبی است. این خبر بسیار دلگرم کننده 
است. آقای کروبی اظهار کرده که زمینه رفع محدودیت های او باید با رفع 
محدودیت میرحسین موسوی همراه باشد. تمام این موارد نشان می دهد 
کمیــت نیز بــه دنبال آن اســت که فضای سیاســی کشــور بــا لطافت  که حا
کمیت ترمیم  بیشتری همراه شــود تا به نوعی شــکاف های بین مردم و حا
شود. امیدواریم در جهت سرمایه ارزشمند اجتماعی و بها دادن به حقوق 
شهروندی هر آنچه دکتر پزشکیان در مبارزات انتخابات اعلام شده، میسر 
شــود و با اعمال شایســته ســالاری و توجه به حقوق زنان و جوانان شرایط 
گر این مســیر ادامه یابد می توان امیدوار  بهتری برای کشور فراهم شــود. ا
بود ایرانی آباد و آزاد را ایجاد کنیم چرا که رفع برخی محدودیت های داخل 
موجب می شود سرمایه داران ایرانی و مغزهای مهاجرت کرده از کشور نیز 

به میهن خود بازگشته و در جهت ایرانی آباد کوشش کنند. 
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بازهمصداوسیماعلیهرئیسجمهور

 دلواپسان سیما دست به کار شدند   

دکتر بهمن آرمان در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 آقای پزشکیان تا تحریم است دست به تیغ جراحی نبرید 

گزارش »آرمان ملی« از تحرکات این روزهای دلواپسان؛

یاران جلیلی در دوراهی نفاق و وفاق

»آرمان ملی« از ناموفق بودن روش های امتحان شده فروش خودرو گزارش می دهد

تاری تا بازار سیاه حواله بازار آشفته خودرو ؛ از لا

گزارش »آرمان ملی« از سفر دبیر »شعام« به روسیه؛ 

همین صفحه

آرمان ملی:  گویی دلواپســان به تدریج 
کاندیداهایشــان  شکســت  متوجــه 
شــده اند و چراغ هــای اتــاق تخریــب 

روشــن می شــود. اتــاق تخریبــی کــه در 
دولــت روحانی هــر آنچه داشــت رو کرد 
امــا موفقیتی حاصــل نشــد. رو کــرد اما 

موفقیتی حاصل نشــد. این دلواپسان 
که بعضــا عضو جبهــه پایداری هســتند 

اندیشه ای را در سر دارند که ..

آرمــان ملــی:   اعــلام نتایج قرعه کشــی 
گذاری  خودرو که یکــی از روش هــای وا
و فــروش خــودرو در ایران اســت، بیش 
از آنکــه کمکــی بــه ســامان یافتــن ایــن 

بــازار و متعــادل ســازی قیمــت خــودرو 
باشــد، باعث ایجاد بازار ســیاه و فروش 
حواله هــای خــودرو در بــازار بــا قیمــت 
بیشتر می شود. کارشناسان معتقدند؛ 

و  خــودرو  فــروش  روش  در  تغییــر 
رانت های حاصــل از آن معلوم نیســت 
به کدام ســو می رود و مشــخص نیست 

پیامدهای حاصل از این روش  ...

       معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور :پزشکیان در دفاع از حقوق حقه ملت پا پس نخواهد کشید 

       اصلاح قیمت بنزین یک ضرورت برای دولت به شمار می رود

همین صفحهصفحه 2

یادداشت

برخی از کارشناســان، سیاســتمداران ایرانی روابط 
ایران و روســیه را رابطه اســتراتژیک می داننــد. این در 
حالی اســت که رابطــه ایران و روســیه تنها بــر پایه یک 

قرارداد همکاری است و ...

مساله ای که باید با اروپا حل شود 

  علی بیگدلی 
 کارشناس روابط بین الملل 

صفحه 2

سخن روز

 روس ها یک ابر قدرت هستند که همواره مبتنی بر 
منافع خود عمل می کنند و نیازمند مسائل اقتصادی 
و پشتیبانی سیاسی از هر جایی که بتواند منافع شان 
را تامین کند، هستند. چنین ابرقدرتی در حال حاضر 

از جانب غربی ها مورد تحریم قرار گرفته و بنابراین ...

روسیه دنبال تغییر سیاست خارجی ایران 

  علی اصغر زرگر
    تحلیلگر مسائل بین الملل

شویگو :روســیه به توافق ها با 
تهران درباره زنگزور پایبند است

دبیــر شــورای امنیــت روســیه در 
دیــدار همتــای ایرانــی خــود ضمن 
کید بر حمایت مسکو از تمامیت  تا
وســیه بــه  ارضــی ایــران، گفــت: ر
توافق های پیشین با تهران درباره 
زنگزور پایبند است.سرگئی شویگو، 
دبیــر شــورای امنیــت ملــی روســیه 
کبــر احمدیان، دبیر  در دیدار علی ا
شورای عالی امنیت ملی جمهوری 
اســلامی ایــران بر سیاســت قطعی 
و ثابــت کشــورش در مــورد زنگــزور 
کیــد کــرد.وی افــزود: روســیه بــر  تا
توافقــات پیشــین بــا تهــران دربازه 
زنگــزور پایبنــد اســت و سیاســت 
مســکو در زمینه هیچ گونــه تغییری 

نکرده است.

احضار وزیر اسبق صمت 
در پرونده چای دبش

در سوگ علیرضا طبایی
 شاعر و ترانه سرا

عشـــــق تو 
نمی میرد...

سفری در میانه 
اتهام موشکی 

و جنجال زنگزور
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